
回 覧 
 

ひかり自治会の皆様へ 

 

令和４年度自治会長 退任のご挨拶 

 

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より自治会の諸活動に対し、ご理解ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 

このたび任期満了に伴い、３月末を以て自治会長を退任する運びとなりま

した。 

未熟で至らぬ点も多い会長だったと思いますが、皆様方から多大なるお力

添えをいただき、お陰さまで得難い経験を重ねることができました。心より

お礼申し上げます。ありがとうございました。 

 

今後も地域住人のひとりとして、より良いまちづくりの推進に貢献できる

よう微力ではありますが引き続き努めて参りたいと思っております。これか

らもどうぞよろしくお願いいたします。 

 

尚、令和５年度は３班 宮澤 亨さん が自治会長に就任されます。改めて、

今年度の自治会活動にご尽力くださいました全ての方々に感謝するとともに、

新年度役員の皆様のご活躍をお祈りいたします。 

 

令和４年度 ひかり自治会 

会長 中田 浩一 


